
Svaté Pole
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Dobříš GPS souřadnice: 49.751315N, 14.168978E

Nadmořská výška: 387 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 394 ha

Počet obyvatel: 527 PSČ: 263 01

Adresa URL:  www.svatepole.eu

Počet obyvatel obce Svaté Pole

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

52 199 55 221 527

Historie počtu obyvatel obce Svaté Pole
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 52 199 55 221 2 527
1.1.2023 57 194 60 214 4 525
1.1.2022 57 195 57 212 20 521
1.1.2021 59 190 47 205 22 501
1.1.2020 49 188 41 201 10 479
1.1.2019 46 187 40 196 29 469
1.1.2018 40 181 30 189 18 440
1.1.2017 32 181 28 181 4 422
1.1.2016 25 180 28 185 17 418
1.1.2015 24 174 26 177 16 401
1.1.2014 24 172 20 169 5 385
1.1.2013 24 165 27 164 380
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